＜周知・注意喚起＞行動指針の改訂および警戒情報のお知らせ（８/４）：理

*****************************************************************************************

教職員 各位

         理学研究科等災害対策本部 （理学研究科 ）

         安全衛 管理室 （新型コロナウイルス感染症対策担当）

                  行動指針の改訂および警戒情報のお知らせ

 大学本部より、行動指針の改訂および警戒情報の追記について、下記及び

別添ファイルのとおり連絡がありましたので、お知らせいたします。

★7/31 追記の警戒情報

・感染が拡大している地域（東京都、埼玉県、神奈川県、千葉県、大阪府、

愛知県、福岡県 等）への出張や旅行は、自粛してください。

・会食等を通じての感染が多いことから、飲食を伴う会合や歓談は自粛して

ください。

 なお、飲食を伴う会合や歓談の自粛については、文科省からも注意を呼び

掛ける通知がありましたので参考に添付します。

 ついては、引き続き感染予防の徹底と各自責任ある行動に努められます

ようお願い申し上げます。

※学生には教務課より別途連絡しますことを申し添えます。

※BCP および警戒情報の英訳版も併せて添付いたします。

****以下、大学本部からの通知***********************

本部事務機構各部（課・室）総務担当係

各部局等総務担当係 御中

総務企画部総務課の小野寺です。

新型コロナウイルス感染症への対応については、いつもご協力いただき、

御礼申し上げます。

全国的に感染が広がっていることから、警戒情報を追記することとなり

ましたので、別添のとおりお知らせいたします。

また、7 月 21 日付け行動指針の改訂版をお送りしたばかりのところですが、

一部追記等がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

〇行動指針改訂版の追記

・各種ガイドラインの最下段に＜図書館＞を追記

〇行動指針改訂版（英語版）の追記

・各種ガイドラインの最下段に＜Library＞を追記

・「Warning information for COVID-19」の枠を追記（記載漏れでした。失礼しました）

今後も、新たなガイドライン等が制定されれば、その都度追記していきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

総務企画部総務課 小野寺

****本部の連絡はここまで**************************

************************************************

東北大学 理学部・理学研究科 総務課

総務企画係  千葉・阿部・甲斐・結城・八野

〒980-8578 仙台市 葉区荒巻字 葉 6-3

TEL：022-795-6346

FAX：022-795-6363

E-mail：sci-syom@grp.tohoku.ac.jp

************************************************